

Expeditionen

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan kl 8.00 – 12.00

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, nyckelbrickor och nycklar.

Expeditionen är öppen kvällstid 18-19 onsdag ojämna veckor

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på tel: 08 – 531 75 056 eller genom att lägga en lapp i brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens Jour 0771 860 860

Vid störningar efter 22.00 ring Störningsjouren 08-568 214 00

Riksbyggens Bostadsadministration

Har du frågor som rör överlåtelse, hyresavtal, anstånd, autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra information.

Brf Albyhus 3 informerar

augusti 2020



Coronaviruset ger sig inte

En del myndigheter säger att vi kommer att få en andra våg av smitta i höst. Bästa sättet att förhindra smitta är att hålla avstånd och visa hänsyn till grannar och andra medmänniskor. Undvik helst folksamlingar. Jag börjar så smått undra när vi kan gå tillbaka till ett normalt liv.

Soprummen



Soprummen i husen är endast till för hushållssopor. Det är viktigt att soporna kastas i sopkärnen och inte på golvet. Sogubbarna plockar inte upp det som ligger på golvet. Vi försöker hålla soprummen så rena och luktfria som möjligt, men då måste vi få hjälp av er. Använd gärna dubbla soppåsar till sopor som rinner och sopor som är illaluktande. Bljör och kattsand luktar inte gott efter ett par dagar i ett stängt utrymme.

Tvättstugorna

Tänk på att tvätten inte blir renare bara för att du använder för mycket tvättmedel. Det stoppar bara upp vattenflödet och det riskerar att bli stopp i avloppet. Och, varför tycker en del att det är någon annans uppgift att städa efter dem. Rensa filter, torka av maskinerna, inget tvättmedel kvar i facket, torka av golvet allt det borde vara självklarheter. Nu får vi skärpa oss.

Nu är det dags för kräftskivor,

Ska du ha kräftskiva hemma kom ihåg att informera grannarna och att det ska vara lugnt efter 22.00.

Lägg skalén i dubbla soppåsar. Påsar som läcker är inte bra, det blir fläckar i korridorerna och i hissarna och illaluktande sopor är inte trevligt i soprummen.

Häll inte olja och fett i köksvasken

Det kan orsaka stopp i avloppet och vi måste tillkalla MASAB. Använd en tom mjölkkartong för överflödigt fett. Kartongen läggs i vanliga hushållssoporna som SRV skickar till förbränning.

Nu är det skönt att vara på terrasserna



Ett stort tack till alla er som varit på terrasserna och grillat eller bara umgått. Det har i regel varit städat och snyggt, och det gäller alla tre fastigheterna. Visst är det roligt att komma dit när det är rent och snyggt. Men något som många glömmer, är att papperskorgen ska tömmas. Det finns en tom påse i botten, använd den till överblivna matrester och annat avfall, kasta sedan i soprummet.

Hur ska vi bära oss åt i hissen?

För att vi ska trivas och må bra vill vi att hissarna är rena och snygga. Inga handavtryck på de rostfria väggarna eller spegeln. De är väldigt svåra att ta bort eftersom huden har så mycket fett. Vi har beställt nya mattor till hissarna de är inte gratis men det behöver göras.

OBS! Inga kundvagnar eller pallburar får tas med i hissen.

Glöm inte att ComHem

den 8 september går över till att sända tv-kanalerna helt digitalt läs mer på deras hemsida <https://www.comhem.se/tv/> digitalisering eller det informationsblad som har delats ut till samtliga lägenheter.

**Ha en fortsatt trevlig sommar
och fortsatt hålla avstånden**

Önskar styrelsen